Р Е Ш Е Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Республики Крым «Симферопольский политехнический

колледж»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

____г. Симферополь___________
Место проведения:

« 25 » сентября 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 12.00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 169 человек, из них в

заседании присутствует 127 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Кирпс Татьяна Леонидовна – заместитель директора по воспитательной

работе;

Молчанова Дарья Игоревна – советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

Колосова Наталья Петровна – специалист по организации работы в г.

Симферополе;

Плоцкий Игорь Егорович – специалист по организации работы в г.

Симферополе

Куць Максим Александрович – специалист по организации работы в г.

Симферополе.

Повестка заседания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Кирпс Татьяну Леонидовну которая

предложила избрать Председателем общего собрания первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Кирпс Татьяну Леонидовну.

Секретарем общего собрания первичного избрать Молчанову Дарью

Игоревну.

Проголосовало:

«за» - 127, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать Председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Кирпс Татьяну Леонидовну,

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать – Молчанову

Дарью Игоревну.

2. По второму вопросу слушали Молчанову Дарью Игоревну,

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения

согласно списку:

1. Сидорчук Таисия Александровна

2. Молодцова Наталья Артемовна

3. Сибирцева Дарья Романовна

4. Джемилова Сабрие Меметовна

5. Пиндо Виолетта Юрьевна

6. Гаврилюк Вадим Анатольевич

7. Загребельный Данил Владимирович

8. Эреджепов Рефат Эскендерович

9. Артамонов Артур Дмитриевич.

10. Буйлова Ольга Олеговна.

11. Ерохин Илья Дмитриевич

12. Попов Назарий Анатольевич

13. Макаров Роман Владимирович

14. Малыхин Артём Антонович

15. Раскинь Анастасия Дмитриевна

16. Зафаева Алие Ремзиевна

17. Сахно Линие Игоревна

18. Усеинова Эльвина Османовна

19. Фулова Кира Олеговна

20. Попова Карина Витальевна

21. Соловьёва Дарья Юрьевна

22. Кошкина Анна Сергеевна

23. Билыкивская Ксения Витальевна

24. Бондаренко Ирина Сергеевна

25. Слепушкин Дмитрий Игоревич

26. Никулица Анастасия Витальевна

27. Михальченко Инна Константиновна

28. Лымарь Владимир Владимирович

29. Столяр Никита Михайлович

30. Телипко Никита Андреевич

31. Чехлат Никита Алексеевич.

32. Табиев Рустем Серверович

33. Иванцов Никита Константинович

34. Воронова Виолетта

35. Березина Яна

36. Волкова Алиса Максимовна

37. Пастухова Анастасия

38. Сердюшкин Константин,

39. Рыжков Михаил,

40. Месутов Мухаммед

41. Буланова Тамила Ахтемовна

42. Зачиняева Диана Валентиновна

43. Ротарь Аурика Григорьевна

44. Винник Ярослав Сергеевич,

45. Иваненкова Анастасия Романовна

46. Бекиров Кемал Мансурович

47. Кундаль Дарья Антоновна

48. Коновалов Святослав Александрович

49. Ягодкин Даниил Геннадьевич

50. Казанчук София Викторовна

51. Хайбулаев Азиз Аблязович

52. Рамазанов Нариман Нури Оглы

53. Жир Артём Денисович

54. Таригулиев Марлен Алексеевич

55. Исмаилов Эмиль Илимдарович

56. Лиховецкий Владимир Викторович

57. Елисеев Игорь Александрович

58. Алиева Аджире Айдеровна

59. Сильниченко Виктория Юрьевна

60. Шалуева Анна Максимовна

61. Колосов Иван

62. Левицкий Иван

63. Глынин Илья

64. Осадчук Елизавета

65. Дубров Никита

66. Ясинецкий Давид

67. Келлер Давид Алексович,

68. Зиновьева Мария Денисовна,

69. Драчев Вячеслав Дмитриевич

70. Патейчук Роман Сергеевич

71. Патейчук Даниил Сергеевич

72. Журба Андрей Андреевич

73. Гарбузюк Ксения

74. Суинова Зарина

75. Чиркова Виктория

76. Гафаров Ильяс Ибрагимович,

77. Скрипник  Илья Сергеевич,

78. Родионова Вероника Юрьевна

79. Снитко Даниил

80. Хлебников Иван

81. Куртоджиев Энвер

82. Филатов Денис Александрович

83. Хомко Лев Игоревич

84. Карпов Павел Андреевич

85. Сошнев Егор Сергеевич

86. Буряк Иван Алексеевич

87. Богданов Илья

88. Белоконь Даниил Андреевич

89. Аранчий Даниил Аранчий

90. Штанько Дарья Владимировна

91. Пушков Антон Владимирович

92. Бобко Илья

93. Казакова Валентина Андреевна

94. Заднипренко Николай Сергеевич,

95. Братишко Денис Иванович,

96. Анастасия Пахоменкова

97. Мамка Дмитрий Владимирович

98. Штейнберг Игорь Сергеевич

99. Лавров Никита Алексеевич

100. Сейтмеметова Вероника Энверовна

101. Халбаев Малик Надирович

102. Муратов Эскендер Диляверович

103. Захаркива Екатерина Сергеевна

104. Ананьев Максим Васильевич

105. Маливенко Виктория Викторовна

106. Ангельчева Карина Викторовна

107. Розанов Александр Юрьевич

108. Бекирова Лутфие Сейрановна

109. Дикая Лиза

110. Юзяк Полина

111. Вишневская Дарья

112. Семерикова Ольга Андреевна

113. Хоменко Дина Александровна

114. Туров Владимир Евгеньевич

115. Халиляева Элеонора Айдеровна

116. Луговская Кира Антоновна

117. Гринь Егор Александрович

118. Савич Мария Романовна

119. Лисовая Мария Максимовна

120. Факидова Альяна Айдеровна

121. Новикова Севиля Османовна

122. Мандрица Георгий Сергеевич

123. Кирсанова Екатерина Алексеевна

124. Костюк Валентина Васильевна

125. Зимнев Матвей Сергеевич

126. Усенко Виктория Евгеньевна

127. Куксова Лариса Григорьевна

128. Эмирвелиева Мерьем Рустемовна

129. Аблямитова Нефизе Рустемовна

130. Гурина Альбина Валентиновна

131. Гай Анна Вадимовна

132. Дмитриевич Катерина

133. Караева Алиме Рустемовна

134. Доценко Даниил Анатольевич

135. Зайцева Злата

136. Эрюрт Илья Васильевич

137. Белемаева Анна Денисовна

138. Промогайбо София Александровна

139. Могилова А.К.,

140. Аболакова К.О.

141. Голицын А.О.

142. Боговая А.Р.

143. Колеватова Валерия Владимировна,

144. Калапова Мария Александровна,

145. Бекирова Сабрие Леннуровна

146. Кибец Дарья Владимировна

147. Клишин Даниил Дмитриевич

148. Шкаревский Денис Геннадьевич

149. Афанасьева Ангелина Андреевна

150. Пасечник Алина Юрьевна

151. Кравчук Ангелина Романовна,

152. Сирунян Лиана Арутюновна

153. Чашли Сарие Сейрановна

154. Пронь Екатерина Геннадьевна

155. Кацюба Лейля Юрьевна

156. Бовсуновская Виктория Николаевна

157. Аджигельдиев Артем Никитович

158. Гречинская Ника Максимовна

159. Блискун Дарья Владимировна

160. Выпирайленко Диана Игоревна

161. Рейкало Юлия Владимировна

162. Моспан Антонина,

163. Атоян Микаэль,

164. Кнюх Александр

165. Зализняк Любовь

166. Драгункин Илья

167. Бавин Юрий

168. Порохин Никита Александрович

169. Павел Кухарский

Проголосовало:

«за» - 127, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения согласно

списку:

1. . Сидорчук Таисия Александровна

2. Молодцова Наталья Артемовна

3. Сибирцева Дарья Романовна

4. Джемилова Сабрие Меметовна

5. Пиндо Виолетта Юрьевна

6. Гаврилюк Вадим Анатольевич

7. Загребельный Данил Владимирович

8. Эреджепов Рефат Эскендерович

9. Артамонов Артур Дмитриевич.

10. Буйлова Ольга Олеговна.

11. Ерохин Илья Дмитриевич

12. Попов Назарий Анатольевич

13. Макаров Роман Владимирович

14. Малыхин Артём Антонович

15. Раскинь Анастасия Дмитриевна

16. Зафаева Алие Ремзиевна

17. Сахно Линие Игоревна

18. Усеинова Эльвина Османовна

19. Фулова Кира Олеговна

20. Попова Карина Витальевна

21. Соловьёва Дарья Юрьевна

22. Кошкина Анна Сергеевна

23. Билыкивская Ксения Витальевна

24. Бондаренко Ирина Сергеевна

25. Слепушкин Дмитрий Игоревич

26. Никулица Анастасия Витальевна

27. Михальченко Инна Константиновна

28. Лымарь Владимир Владимирович

29. Столяр Никита Михайлович

30. Телипко Никита Андреевич

31. Чехлат Никита Алексеевич.

32. Табиев Рустем Серверович

33. Иванцов Никита Константинович

34. Воронова Виолетта

35. Березина Яна

36. Волкова Алиса Максимовна

37. Пастухова Анастасия

38. Сердюшкин Константин,

39. Рыжков Михаил,

40. Месутов Мухаммед

41. Буланова Тамила Ахтемовна

42. Зачиняева Диана Валентиновна

43. Ротарь Аурика Григорьевна

44. Винник Ярослав Сергеевич,

45. Иваненкова Анастасия Романовна

46. Бекиров Кемал Мансурович

47. Кундаль Дарья Антоновна

48. Коновалов Святослав Александрович

49. Ягодкин Даниил Геннадьевич

50. Казанчук София Викторовна

51. Хайбулаев Азиз Аблязович

52. Рамазанов Нариман Нури Оглы

53. Жир Артём Денисович

54. Таригулиев Марлен Алексеевич

55. Исмаилов Эмиль Илимдарович

56. Лиховецкий Владимир Викторович

57. Елисеев Игорь Александрович

58. Алиева Аджире Айдеровна

59. Сильниченко Виктория Юрьевна

60. Шалуева Анна Максимовна

61. Колосов Иван

62. Левицкий Иван

63. Глынин Илья

64. Осадчук Елизавета

65. Дубров Никита

66. Ясинецкий Давид

67. Келлер Давид Алексович,

68. Зиновьева Мария Денисовна,

69. Драчев Вячеслав Дмитриевич

70. Патейчук Роман Сергеевич

71. Патейчук Даниил Сергеевич

72. Журба Андрей Андреевич

73. Гарбузюк Ксения

74. Суинова Зарина

75. Чиркова Виктория

76. Гафаров Ильяс Ибрагимович,

77. Скрипник  Илья Сергеевич,

78. Родионова Вероника Юрьевна

79. Снитко Даниил

80. Хлебников Иван

81. Куртоджиев Энвер

82. Филатов Денис Александрович

83. Хомко Лев Игоревич

84. Карпов Павел Андреевич

85. Сошнев Егор Сергеевич

86. Буряк Иван Алексеевич

87. Богданов Илья

88. Белоконь Даниил Андреевич

89. Аранчий Даниил Аранчий

90. Штанько Дарья Владимировна

91. Пушков Антон Владимирович

92. Бобко Илья

93. Казакова Валентина Андреевна

94. Заднипренко Николай Сергеевич,

95. Братишко Денис Иванович,

96. Анастасия Пахоменкова

97. Мамка Дмитрий Владимирович

98. Штейнберг Игорь Сергеевич

99. Лавров Никита Алексеевич

100. Сейтмеметова Вероника Энверовна

101. Халбаев Малик Надирович

102. Муратов Эскендер Диляверович

103. Захаркива Екатерина Сергеевна

104. Ананьев Максим Васильевич

105. Маливенко Виктория Викторовна

106. Ангельчева Карина Викторовна

107. Розанов Александр Юрьевич

108. Бекирова Лутфие Сейрановна

109. Дикая Лиза

110. Юзяк Полина

111. Вишневская Дарья

112. Семерикова Ольга Андреевна

113. Хоменко Дина Александровна

114. Туров Владимир Евгеньевич

115. Халиляева Элеонора Айдеровна

116. Луговская Кира Антоновна

117. Гринь Егор Александрович

118. Савич Мария Романовна

119. Лисовая Мария Максимовна

120. Факидова Альяна Айдеровна

121. Новикова Севиля Османовна

122. Мандрица Георгий Сергеевич

123. Кирсанова Екатерина Алексеевна

124. Костюк Валентина Васильевна

125. Зимнев Матвей Сергеевич

126. Усенко Виктория Евгеньевна

127. Куксова Лариса Григорьевна

128. Эмирвелиева Мерьем Рустемовна

129. Аблямитова Нефизе Рустемовна

130. Гурина Альбина Валентиновна

131. Гай Анна Вадимовна

132. Дмитриевич Катерина

133. Караева Алиме Рустемовна

134. Доценко Даниил Анатольевич

135. Зайцева Злата

136. Эрюрт Илья Васильевич

137. Белемаева Анна Денисовна

138. Промогайбо София Александровна

139. Могилова А.К.,

140. Аболакова К.О.

141. Голицын А.О.

142. Боговая А.Р.

143. Колеватова Валерия Владимировна,

144. Калапова Мария Александровна,

145. Бекирова Сабрие Леннуровна

146. Кибец Дарья Владимировна

147. Клишин Даниил Дмитриевич

148. Шкаревский Денис Геннадьевич

149. Афанасьева Ангелина Андреевна

150. Пасечник Алина Юрьевна

151. Кравчук Ангелина Романовна,

152. Сирунян Лиана Арутюновна

153. Чашли Сарие Сейрановна

154. Пронь Екатерина Геннадьевна

155. Кацюба Лейля Юрьевна

156. Бовсуновская Виктория Николаевна

157. Аджигельдиев Артем Никитович

158. Гречинская Ника Максимовна

159. Блискун Дарья Владимировна

160. Выпирайленко Диана Игоревна

161. Рейкало Юлия Владимировна

162. Моспан Антонина,

163. Атоян Микаэль,

164. Кнюх Александр

165. Зализняк Любовь

166. Драгункин Илья

167. Бавин Юрий

168. Порохин Никита Александрович

169. Павел Кухарский

3. По третьему вопросу слушали Молчанову Дарью Игоревну, которая

предложила избрать Председателем совета первичного отделения Казакову

Валентину Андреевну, Секретарем совета первичного отделения Сухенко

Алексея Денисовича.

Проголосовало:

«за» - 127, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать Председателем совета первичного отделения Казакову

Валентину Андреевну

Секретарем первичного отделения – Сухенко Алексея Денисовича

Проголосовало:

«за» - 127, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

4.  По четвертому вопросу слушали Молчанову Дарью Игоревну, который

предложил определить следующие основные направления деятельности

первичного отделения:

Медиа и коммуникации. «РАССКАЖИ О ГЛАВНОМ!»

Труд, профессия и своё дело. «НАЙДИ ПРИЗВАНИЕ!»

Культура и искусство. «СОЗДАВАЙ И ВДОХНОВЛЯЙ!»

Волонтёрство и добровольчество. «БЛАГО ТВОРИ!»

Патриотизм и историческая память. «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!»

Спорт. «ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

Туризм и путешествия. «ОТКРЫВАЙ СТРАНУ!»

Проголосовало:

«за» - 127, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

Медиа и коммуникации. «РАССКАЖИ О ГЛАВНОМ!»

Труд, профессия и своё дело. «НАЙДИ ПРИЗВАНИЕ!»

Культура и искусство. «СОЗДАВАЙ И ВДОХНОВЛЯЙ!»

Волонтёрство и добровольчество. «БЛАГО ТВОРИ!»

Патриотизм и историческая память. «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!»

Спорт. «ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

Туризм и путешествия. «ОТКРЫВАЙ СТРАНУ!»

Председатель общего собрания

первичного отделения

_____________Кирпс Т.Л.
(подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

________Молчанова Д.И.
(подпись)